檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23321634

聯絡人：王文信

電　話：(04)37061130

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：臺教國署高字第1060045887號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：請貴校鼓勵現行持有中等學校資訊科技相關合格教師證書

之現職及儲備教師，報名參加教育部委請國立暨南國際大

學訂於106年7月3日開設之「106年度科技領域資訊科技科

師資增能學分班」，請查照。

說明：

一、本署前以106年4月18日臺教國署高字第1060042683號函(

諒達)所轉知相關訊息有誤，請以本文內容為準。

二、旨揭增能學分班招生對象：

(一)以中等學校編制內按月支領待遇及依法取得中等學校資

訊科技相關合格教師證書且任教中等學校資訊科技相關

科目之在職專任教師為優先。

(二)取得中等學校資訊科技合格教師證書，且聘期為三個月

以上、教授中等學校資訊科技相關科目之在職代理、代

課或兼任教師，並取得學校提供之在職證明及薦送表件

者。

三、課程內容：

(一)資訊科技課綱概論（必修1學分）。

6

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)資訊科學新興主題（必修1學分）。

(三)資訊科學教學法（必修1學分）。

(四)演算法（選修2學分）。

(五)程式設計與資料結構（選修2學分）。

四、上課時間：106年7月3日至106年7月31日期間之每週一至

每週五（上午9時至下午6時）。

五、參加教師於修習完成後，將發給中等學校科技領域資訊科

技專長教師證書。

六、國立暨南國際大學預計於5月發布報名訊息，相關資訊將

公告於該校師資培育中心網站（網址：http://www.cte.nc

nu.edu.tw/）。

七、如有疑義，請洽國立暨南國際大學馮郁筑小姐（電話：04

9-2910960分機3701）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院、國立臺

東專科學校高職部

副本：國立暨南國際大學、教育部、本署高中職組 2017-04-24
14:30:56

依分層負責規定授權單位主管決行